ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 17

ALTERACOES DE JOGOS DE 11 E 12/10/2025

Data...: 06/10/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

PROVA: CD IlI DIVISAO
SERIE 1

JORNADA: 4

302.01.028.0 VILAFRANQUENSE
JORNADA: 19

302.01.148.0 IGREJA NOVA
SERIE 2

JORNADA: 4

302.02.031.0 CD AGUALVA

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 19
SERIE 3

JORNADA: 2

313.03.010.0 SANJOANENSE

SERIE 4

JORNADA: 2

313.04.012.0 ARSENAL72, SAD

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 14
SERIE 1

JORNADA: 2

345.01.011.0 TORREENSE

SERIE 3

JORNADA: 2

345.03.009.0 FALCONS

n_n

em "resultados" - "competicoes

IGREJA NOVA

VILAFRANQUENSE

12 DEZEMBRO "C"

OLIVAIS SUL

NEGRAIS

VENDA PINHEIRO

SANTA MARIA "B"

"n_n

- "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

22/02/2026

12/10/2025

12/10/2025

11/10/2025

10/12/2025

18/10/2025

08/12/2025

15:30

15:00

17:15

16:00

20:30

18:00

11:00

CAMPO DO CEVADEIRO

CAMPO DOMINGOS PINTO JORGE - IGREJA NOVA

CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO

Complexo Desportivo Elias Pereira - Campo n2 3

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL JOSE PEREIRA

ACADEMIA TORREENSE 2 | COMP DESP DE ARENES

CAMPO 12 MAIO | CATUJAL


xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce


