ÉPOCA 2025 / 2026

FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 17

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 11 E 12/10/2025

Data...: 06/10/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

PROVA: CD III DIVISÃO					
SÉRIE 1					
JORNADA: 4					
302.01.028.0	VILAFRANQUENSE	IGREJA NOVA	22/02/2026	15:30	CAMPO DO CEVADEIRO
JORNADA: 19					
302.01.148.0	IGREJA NOVA	VILAFRANQUENSE	12/10/2025	15:00	CAMPO DOMINGOS PINTO JORGE - IGREJA NOVA
SÉRIE 2					
JORNADA: 4					
302.02.031.0	CD AGUALVA	1º DEZEMBRO "C"	12/10/2025	17:15	CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO
PROVA : CD III DIVISÃO SUB 19					
SÉRIE 3	ii bivisao 30b 13				
JORNADA: 2					
313.03.010.0	SANJOANENSE	OLIVAIS SUL	11/10/2025	16:00	Complexo Desportivo Elias Pereira - Campo nº 3
SÉRIE 4					
JORNADA: 2					
313.04.012.0	ARSENAL72, SAD	NEGRAIS	10/12/2025	20:30	PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL JOSÉ PEREIRA
PROVA : CD II DIVISÃO SUB 14					
SÉRIE 1					
JORNADA: 2					
345.01.011.0	TORREENSE	VENDA PINHEIRO	18/10/2025	18:00	ACADEMIA TORREENSE 2 COMP DESP DE ARENES
SÉRIE 3	TOTALLASE	VENDATINILING	10/10/2023	10.00	ACADEMIA TOMALENGE 2 COMIT DESF DE ANEMES
JORNADA: 2	FALCONS	SANTA MARIA "B"	09/12/2025	11.00	CAMPO 10 MAIO I CATULAL
345.03.009.0	PALCONS	SAINTA IVIAKIA B	08/12/2025	11:00	CAMPO 1º MAIO CATUJAL